
ZARZĄDZENIE NR 572/17
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 1 sierpnia 2017 r.

w sprawie ustalenia terminu składania wniosków o udzielenie pomocy finansowej uczniom na zakup 
podręczników i materiałów edukacyjnych w ramach Rządowego programu pomocy uczniom w 2017 roku – 

„Wyprawka szkolna”.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2016 roku, 
poz. 446 ze zmianami) w związku z § 4 ust. 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 28 lipca 2017 roku w sprawie 
szczegółowych warunków udzielania pomocy finansowej uczniom na zakup podręczników i materiałów 
edukacyjnych (Dz.U. z 2017 roku, poz. 1457), Burmistrz Stronia Śląskiego zarządza co następuje:

§ 1. Ustala się termin składania wniosków o udzielenie pomocy finansowej uczniom na zakup podręczników 
i materiałów edukacyjnych w ramach Rządowego programu pomocy uczniom w 2017 roku – „Wyprawka Szkolna” 
uczniom:

1) słabowidzącym,

2) niesłyszącym,

3) słabosłyszącym,

4) z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu lekkim,

5) z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu umiarkowanym lub znacznym,

6) z niepełnosprawnością ruchową, w tym z afazją,

7) z autyzmem , w tym z zespołem Aspergera,

8) z niepełnosprawnościami sprzężonymi, w przypadku gdy jedną z niepełnosprawności jest niepełnosprawność 
wymieniona w pkt 1-7

- posiadającym orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego, uczęszczającym w roku szkolnym 2017/2018 
do klasy II i III Szkoły Podstawowej im. Bohaterów Westerplatte w Stroniu Śląskim oraz do szkół 
ponadpodstawowych wchodzących w skład Zespołu Szkół Samorządowych w Stroniu Śląskim - do dnia 
11 września 2017 roku.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom szkół, dla których organem prowadzącym jest Gmina 
Stronie Śląskie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz

Zbigniew Łopusiewicz

Id: 5E4713D7-058B-4FBA-A3AB-66080A2CFE94. Podpisany Strona 1


		2017-07-31T22:00:00+0000
	Polska
	ZBIGNIEW ŁOPUSIEWICZ
	Podpis organu wydającego akt prawny.




